CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁclo voTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PA BX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -Indaiatuba - SI

INDICAÇÃO 2021

Indica ao Prefeito Municipal, a possibilidade

de intensificação de patrulhamento da

Guarda Civil no entorno da Praça Luiz

Roberto Ifanger - Vila Furlanl Indaiatuba.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Exa, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Prefeito Municipal, a possibilidade de intensificação de patrulhamento da

Guarda Civil no entorno das Praça Luiz Roberto Ifanger - Vila Furlan -

Indaiatuba. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade

competente.

Jus??ca?va

Tal solicitação se faz a pedido dos moradores do bairro para inibir os furtos e

usuários de drogas no local.

Sala das Sessões, em 05 de setembro de 2023.

š

«wwwmmmwwm / mwmwwwwwwmmm

àašz mariš s Chiaparšne

wäfešeasâm

a
š

PROT-CMI 4532/2023
06/10/2023 - 15:02
IND 2549/2023